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Tefal/Rowenta - OBH Nordica Green Force Max Silence Car - Støvsuger

  Støvsuger Green Force Max Silence Car OBH NordicaMiljøvenlig
støvsugerNår du ønsker at være bæredygtig, miljøvenlig og energieffektiv
og samtidig kræve høj ydeevne fra din støvsuger, er Green Force Max
Silence Car Kit det oplagte valg. Ved at vælge en miljøvenlig støvsuger
bidrager du ikke kun til at forbedre vores miljø, men du sparer også penge.
To gode grunde til at tænke grønt.En grøn støvsuger er et smart
valgStøvsugeren er fremstillet af op til 70 % genbrugsplast og har en
meget høj genanvendelighed på 82 %. Den leveres i en økologisk og
100 % genanvendelig emballage. Når du vælger en grøn støvsuger, får du
et energieffektivt, effektivt og bæredygtigt produkt. Den er energieffektiv
takket være dens effektive motor med lavt forbrug. Alligevel er den
ekstremt kraftfuld med en maksimal kapacitet på 900 W og høj sugekraft
på alle typer gulve og overflader. De fleste støvsugere har en effekt på
omkring 600-700 W.HEPA-filterEt avanceret HEPA-filter stopper de
mindste partikler som f.eks. dyrehår, støvmider og pollen og bidrager til ren
luft. Den filtrerer op til 99,98 %, hvilket er fantastisk for allergikere, der har
et stort behov for ren luft. Snavs suges ind, og ren luft kommer ud. Denne
støvsuger har et hygiejnisk system for at undgå enhver kontakt med støv.HoldbarGreen Force er ekstremt holdbar og langtidsholdbar og har i
mere end 70 tests vist sig at være yderst holdbar og langtidsholdbar. Den er designet til at holde i mange år og kan repareres i op til 15 år.
PraktiskDen er let og nem at flytte, da den kun vejer 4,7 kg. Den er velegnet til alle husholdninger, da den også er kompakt og ikke kræver
meget plads og er nem at opbevare. Den er let at manøvrere med sine 4 360°-hjul, der kan drejes i alle retninger.Stor støvposeMed de store
4,5 l vakuumposer kan du støvsuge store områder, før du skal skifte, hvilket også betyder mindre spild.Lang rækkeviddeDen lange ledning på
8,5 m giver en radius på 12 m, hvilket gør støvsugningen praktisk og bekvem. Ideel til store områder.Stille og roligtEkstremt støjsvag
støvsuger med kun 65 dB, hvilket forenkler din hverdag, fordi du kan støvsuge overalt uden at forstyrre andre.Medfølgende tilbehørDen
leveres med et tilbehør til smart bilstøvsugning.•Maksimal Motoreffekt (Watt): 900

• Filtertype: HEPA

• Aktionsradius (meter): 12 m.

• Lydniveau dB(A): 65

• Farve: Sort

Teknisk informationTeknisk informationTeknisk informationTeknisk information

Støvkapacitet (liter)Støvkapacitet (liter)Støvkapacitet (liter)Støvkapacitet (liter) 4,5 liter4,5 liter4,5 liter4,5 liter

FiltertypeFiltertypeFiltertypeFiltertype HEPAHEPAHEPAHEPA

MærkeMærkeMærkeMærke OBH NordicaOBH NordicaOBH NordicaOBH Nordica



 

Teknisk information fortsat

ProdukttypeProdukttypeProdukttypeProdukttype StøvsugerStøvsugerStøvsugerStøvsuger

RengøringsmetodeRengøringsmetodeRengøringsmetodeRengøringsmetode TørTørTørTør

StøvopsamlingStøvopsamlingStøvopsamlingStøvopsamling PosePosePosePose

Aktionsradius (meter)Aktionsradius (meter)Aktionsradius (meter)Aktionsradius (meter) 12 m,12 m,12 m,12 m,

Maksimal Motoreffekt (Watt)Maksimal Motoreffekt (Watt)Maksimal Motoreffekt (Watt)Maksimal Motoreffekt (Watt) 900900900900

Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A) 65656565

FarveFarveFarveFarve SortSortSortSort


